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Répondants régionaux en sport

En date du 17 avril 2018
	DISCIPLINE
	NOM
	ORGANISME
	VILLE
	TÉLÉPHONE
	COURRIEL PERSONNEL
	COURRIEL

	Athlétisme
	Diane Pomerleau
	Club d'athlétisme Les Kalenjins
	Victoriaville
	819 758-6833
	dptechfi@videotron.ca 
	

	Athlétisme
	Philippe Lapierre
	Club d’athlétisme de Drummondville
	Drummondville
	
	phillapierre@hotmail.com
	

	Badminton
	Luc Bouchard
Mélissa Desrosiers
	Drummondville
	Plessisville
Drummondville
	819-357-6864
819-816-5192
	bouldmv@hotmail.com
	

	Ballon sur glace
	Claudette Bergeron
	Ballon sur glace C-D-Q
	Bécancour
	819-696-4627
	bergeron.claudette@hotmail.com
	

	Baseball
	Stéphane Guilbert
	Baseball majeur de Drummondville
	Drummondville
	819 471-7946
	stephane.guilbert@csdeschenes.qc.ca
mathieu.a.audet@usherbrooke.ca   sam_guilbert@hotmail.com
alainguilbert@outlook.com
	  

	Basketball
	Catherine Thibaudeau
	Basketball Le Boisée
	Victoriaville
	819 758-5464
	
	thibaude@hotmail.com

	Basketball en fauteuil roulant
	Daniel Mailhot
	Club de basketball en fauteuil roulant du Centre-du-Québec
	Drummondville
	819 477-7787
	
	aphd@cgocable.ca

	Boccia
	Michel Beaudet
	Centre de réadaptation InterVal de Victoriaville
	Victoriaville
	819 752-4099
	
	michel_beaudet@ssss.gouv.qc.ca 

	BMX
	Yan Joseph
	Club de BMX SCDD
	Drummondville
	819 475-3558
	yanjoseph@hotmail.com 
	info@bmxdrummond.com 

	Boxe
	Ann Sawyer
	KO 96
	Victoriaville
	819 352-6330
	annsawyer197x@gmail.com 
	

	Biathlon
	Steeve Allaire
	Club biathlon Bois-Francs
	Victoriaville
	819 260-1525
819 552-1886
	Steeve_allaire@hotmail.com
	

	Canöe-kayak
	Maxime Hamelin
	Club de canoë-kayak de Drummondville
	Drummondville
	819 818-6548
	
	maxime.hamelin@b-2d.ca 

	Cheerleading
	
	
	
	
	
	

	Curling
	Benoit Perreault
Luc Buisson
Emmanuel Lavigne
	Club de curling Laurier
	Victoriaville
	819 752-9555
819 806-8494
	benoit.p@live.ca
luc.buisson@westrock.com 
emmanuel.lavigne@adrienphaneuf.com
	

	Cyclisme
	
	
	
	
	
	

	Disc golf
	Karen Martel
	Association de Disc gold du Centre-du-Québec
	Victoriaville
	819-960-6955
	
karen.martel@hotmail.com

	
info.adgcq@gmail.com


	Escrime
	Lucie Jacolot
	Escrime Drummond
	Drummondville
	438 496-4524
819 967-3948 cell
	luciejacolot@gmail.com 
	

	Football
	Maxime Lemire
	Loisir Sport Centre-du-Québec
	Drummondville
	819 478-1483, 
poste 243
	
	mlemire@centre-du-quebec.qc.ca 

	Golf
	Alexandre Gravel
	-
	Drummondville
	819-818-1018
	gravel.alexandre@hotmail.com 
	

	Gymnastique
	Cloé Pétrin 
	Club les Djinns
	Drummondville
	819 478-1486
	cloepetrin@hotmail.ca 
	info@drummondgym.com 

	Haltérophilie
	Marc Durocher
	Club d’Haltérophilie Les Voltigeurs 
	Drummondville
	819-850-9789
	lesvoltigeurs.haltero@gmail.com 
	

	Handball
	Stéphane Berteau
	Club de handball olympique Drummondville
	Drummondville
	819 478-6600,
poste 269
	stberteau@hotmail.com 
	

	Hockey Estrie
	Jasmin Gaudet (directeur général)
	Hockey Estrie
	Sherbrooke
	
	info@hockeyestrie.qc.ca 
	

	Hockey 
	Jasmin Gaudet
	Directeur Hockey Estrie
	Sherbrooke
	819 821-2283, poste 180
	info@hockeyestrie.qc.ca 
	

	Judo
	François Tourigny
	Club de judo de Victoriaville
	Victoriaville
	
	Towing67@videotron.ca 
	

	Karaté
	Yannick Benoit
	Karate kungfu
	Drummondville
	819 850-4449
	
	yannickbenoit74@gmail.com 

	Natation artistique
	Léa Blais
Louise Desloges (Victoriaville)
	Club de nage synchronisée Les Nixines de Drummondville
	Drummondville
	819 478-1486
	lesnixines@hotmail.ca
synchrovic@hotmail.com 
	

	Natation
	Amélie Poirier
	Club de natation Les Requins de Drummondville
	Drummondville
	819 477-5889
	apoirier@requins.com 
	info@requins.com 

	Olympiques spéciaux Centre‑du‑Québec
	Catherine Thibodeau
	Association régionale de loisir pour les personnes handicapées du Centre-du-Québec
	Victoriaville
	819 758-5464
	
	arlphcq@cdcbf.qc.ca  

	Patinage artistique
	Ginette Richard
	Patinage Centre-du-Québec inc
	Drummondville
	819 477-9446
	grichard999@cgocable.ca 
	patinagecentreduquebec@gmail.com
présidente du Club (Lise Parenteau)

	Patinage de vitesse
	Carl Rompé
	Association de Patinage de vitesse de Drummondville
	Drummondville
	819 461-7362
	romprecarl@gmail.com
	

	Plongeon
	Mélissa Vadnais
	Club de sauvetage Réseau aquatique Drummondville
	Drummondville
	
	
	Mvadnais@piscinesdrummondville.com

	Ringuette
	Audrey-Anne Bouchard
	Club de ringuette de Trois‑Rivières
	Trois-Rivières
	819 692-4563
	
	Audrey.anne22@hotmail.com 

	Rugby
	Kévin Ratté
	Club Rabaska de Victoriaville
	Victoriaville
	819-990-0888
	rattekevin@gmail.com
	rugbyrabaskavicto@gmail.com

	Sauvetage
	Mélissa Vadnais
	Club de sauvetage Réseau aquatique Drummondville
	Drummondville
	
	
	Mvadnais@piscinesdrummondville.com 

	Ski alpin
	Julie Paquet
	Équipe de ski Force G Mont Gleason
	Warwick
	819-363-9085
	
	equipe.skiforceg@gmail.com  

	Ski de fond
	Chantal Fortin
	Club de ski de fond St-François
	Drummondville
	819-817-4968
	chantal.fortin@skidefondsaintfrancois.ca 
	admin@skidefondsaintfrancois.ca  

	Ski nautique
	Jean-François Laflèche
	Sports nautiques X2
	Kingsey Falls
	819 357-6182
	jfl-asl@sympatico.ca 
	

	Soccer
	
	
	
	
	
	

	Softball 
	Jean-Yves Doucet
	Softball Centre-du-Québec
	Saint-Léonard-d'Aston
	819 399-2932
	Jydoucet44@gmail.com
aupoivrenoir@hotmail.com 
(Marie-Ève)
	

	Sports équestres
	Jessica Laroche
	Association régionale équestre du Centre-du-Québec
	St-Cyrille-de-Wendover
	819 336-7073
	jessica_laroche@hotmail.com 
	

	Taekwondo
	Jean Faucher
	Club de taekwondo des Bois‑Francs.
	Victoriaville
	819 469-0599
	
	jeanfaucherfqt@hotmail.com 

	Tennis
	Gilles Painchaud
Jean-François Duval
	Association de tennis de Victoriaville
	Victoriaville
	819 352-5180
819 606-0706
	gilpainchaud@gmail.com 
jfduval22@gmail.com 
	

	Tennis de table
	Dave Jacques
	Club de tennis de table Intersport 
	Drummondville
	
	dave_jacques@hotmail.com 
	frederic.bazin@cgocable.ca

	Tir à l’arc
	Sophie Houle
	Tir à l’arc Drummondville (TAD)
	Drummondville
	819 395-4184
	houlesophie@sympatico.ca 
	 TADtiralarc@hotmail.com 

	Trampoline
	
	
	
	
	
	

	Triathlon
	Claudia Proulx
	Club de triathlon Triomax
	Drummondville
	819 293-2605
Cell. : 819 383-8943
	
Claudiaproulx@gmail.com 

	

	Ultimate Frisbee
	Patrick Lemieux
	Association d’ultimate frisbee de Plessisville
	Plessisville
	
	
	ultimateplessisville@gmail.com 

	Vélo de montagne
	Olivier Turgeon-Leconte
	Club de vélo de montagne des Bois-Francs
	Victoriaville
	819 752-5325
	oturgeon@hotmail.com
	cvmbf@hotmail.com

	Voile
	Marie-Chantale Massé
	Club de voile de Drummondville 
	Drummondville
	819 472-3043
819 314-6317
	mariec40@hotmail.com 
	info@clubdevoile.com 

	Volleyball féminin
	Érick Prince
	Collège St-Bernard
	Drummondville
	819-806-5207
	rick_the_beast@hotmail.com 
	

	Volleyball Masculin
	Martin Nadeau
	Club de Volleyball de Drummondville
	Drummondville
	819-469-6970
	martin_nadeau@hotmail.ca 
	

	Volleyball de plage
	Éric Leblanc
	Collège St-Bernard
	Drummondville
	819-475-7367
	eleblanc@etude.ca 
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